
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo D700210048 

akce: Divoká Orlice, Žamberk, oprava úpravy, ř.km 78,100 - 78,738 

číslo akce: 122210021 
 

 - 1 - 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo č. objednatele D700210048 

na akci: 122210021 – Divoká Orlice, Žamberk, oprava úpravy, ř.km 78,100 - 78,738 

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  

 

Název:  Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla:  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  

  500 03 Hradec Králové,  

Statutární orgán:  Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 

  závod Pardubice 

Adresa závodu:  Cihelna 135, 530 09 Pardubice, 

Osoba oprávněná k podpisu: XXX 

Zástupce pro věci technické:  XXX 

 

IČ:   70890005 

DIČ:   CZ70890005 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473 

 (dále jen jako „objednatel“) 

 

1.2.Zhotovitel:  

Název:  Multiaqua s.r.o. 

Adresa sídla:  Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové 

 

Statutární orgán:  Marcela Pavlíčková, Ing. Lubomír Dítě, jednatelé společnosti 

Osoba oprávněná k podpisu: XXX 

Zástupce pro věci technické: XXX 

IČ:   601 13 111 

DIČ:   CZ60113111 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č. ú. 75508511/0100 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5596 

 (dále jen jako „zhotovitel“)  

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo D700210048 

akce: Divoká Orlice, Žamberk, oprava úpravy, ř.km 78,100 - 78,738 

číslo akce: 122210021 
 

 - 2 - 

Účastníci smlouvy se po vzájemné dohodě rozhodli změnit následující ujednání Smlouvy o dílo 

D700210048 

 ze dne 3. 8. 2021 (dále jen „předmětná smlouva“) tímto dodatkem č. 1 takto: 

 

I. 

 

bod 3.2 článku 3.  

 

stávající text:  
3.2 Termín dokončení díla je: nejpozději do 15. 12. 2021 

 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

3.2 Termín dokončení díla je: nejpozději do 31. 3. 2022 

 

Zdůvodnění změny termínu dokončení díla: 

Důvodem je zjištění výskytu ZCHD a následná žádost o udělení výjimky dle ust. §.56 ZOPK, která  

je nezbytným podkladem pro ohlášení prací, a je tedy nutná pro dokončení PD. 

 

Dále neplatí: 

 

Z obchodních podmínek neplatí bod 2. článku 3. Zhotovitel vystaví daňový doklad až po protokolárním 

předání předmětu díla v rozsahu dle čl. Předmět díla, a to nejpozději do 15. kalendářního dne v měsíci 

následujícím po měsíci, v němž došlo k protokolárnímu předání předmětu bez vad a nedodělků a je nahrazeno 

oboustranným ujednáním smluvních stran, že zhotovitel vystaví objednateli daňové doklady za provedení 

díla podle objemu skutečně provedených prací na PD na základě zápisu o odevzdání a převzetí předmětu 

díla, který svým podpisem potvrdí zhotovitel a objednatel, a to nejpozději do 15. kalendářního dne v měsíci 

následujícím po měsíci, v němž došlo k protokolárnímu předání předmětu. 

 

 

II. 

 

V ostatních ustanoveních zůstává předmětná smlouva beze změny. 

 

III. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a podepsaná platnými zaručenými 

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních 

stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.  

 

IV. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 
 

V …., dne: V …., dne: 

 

 

 

  

  

  

  

…………………………………………….. ………………………………………….. 

za objednatele za zhotovitele 

XXX XXX 

 


